
ред.бр. Име и презиме одд. училиште Општина населено_место Ментор1 Ментор2
17 Ѓорги Георгиев IV СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица Ани Андреева 33.75
42 Мишел Јовановски IV СОУУД „Димитар Влахов“ Струмица Тања Георгиева Мудинова 50


